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Selskab 

Haagen Invest ApS 

Christoffersvej 3 

8960 Randers SØ 

 

CVR-nummer: 38 92 58 30 

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021  

 

Direktion 

Jesper Haagen 

Camilla Ryberg 
 

 

Pengeinstitut  

Spar Nord Bank A/S 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

Tronholmen 5 

8960 Randers SØ 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2020 - 30. september 2021 for Haagen 

Invest ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. 

september 2021. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Randers, 25. januar 2022 

 

Direktionen: 

 

 

Jesper Haagen  Camilla Ryberg  
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Til kapitalejerne i Haagen Invest ApS 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Haagen Invest ApS for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021, 

der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnska-

bet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. 

september 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
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revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Randers, 25. januar 2022 

 

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

 

Ole Skouboe 

Statsautoriseret revisor 

mne32107 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er investering og anden hermed beslægtet virksomhed.              

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har haft normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som 

er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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  Perioden 1. oktober - 30. september     

       

  Andre eksterne omkostninger  -10.969  -4 

  Finansielle indtægter  638.896  667 

  Finansielle omkostninger  -211.571  -156 

  Resultat før skat  416.357  507 

1  Skat af årets resultat  -91.586  -110 

  Årets resultat  324.771  396 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  324.771  396 

  Resultatdisponering i alt  324.771  396 

       

       

2  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 30. september     

       

  Andre værdipapirer og kapitalandele  7.121.366  6.111 

  Finansielle anlægsaktiver  7.121.366  6.111 

       

  Anlægsaktiver i alt  7.121.366  6.111 

       

  Andre værdipapirer og kapitalandele  4.305.984  3.667 

  Værdipapirer og kapitalandele  4.305.984  3.667 

       

  Likvide beholdninger  51.825  37 

       

  Omsætningsaktiver i alt  4.357.809  3.704 

       

  Aktiver i alt  11.479.175  9.815 
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  Passiver pr. 30. september     

       

  Virksomhedskapital  50.000  50 

  Overført resultat  715.576  391 

  Egenkapital i alt  765.576  441 

       

  Selskabsskat  91.586  110 

3  Langfristede gældsforpligtelser  91.586  110 

       

  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  10.622.012  9.264 

  Kortfristede gældsforpligtelser  10.622.012  9.264 

       

  Gældsforpligtelser i alt  10.713.598  9.374 

       

  Passiver i alt  11.479.175  9.815 

       

       

4  Eventualforpligtelser   

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. oktober - 30. september       
Saldo primo  50  391  441 
Årets resultat  0  325  325 

Egenkapital ultimo  50  716  766 
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1 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       

  Skat af årets resultat  91.586  110 

  Skat af årets resultat i alt  91.586  110 
 

2 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i foregående og indeværende regnskabsår ikke haft ansatte udover direktørerne.  
 

3 

 

Langfristede gældsforpligtelser 

 

 

 

 
       

  Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år  0  0 
 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

5 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Z
TM

7T
-Q

N
LE

P-
CV

2D
W

-D
J6

Y2
-E

JT
O

K-
TM

D
E1



Haagen Invest ApS 
 
 
 

Anvendt regnskabspraksis 

 
 

13 

 
Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 

vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse 

vedrørende acontoskatteordningen mv. 
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Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapi-

talandele måles til kostpris, eller den lavere værdi, som de har på balancedagen.  

 

Modtaget udbytte og/eller renter, samt realiserede kursgevinster og tab er indregnet i regnskabsposten "Ind-

tægter af andre kapitalandele, værdipapirer m.v." 

 

Andre værdipapirer og kapitalandele  

Andre værdipapirer og kapitalandele under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. 

Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris, eller den lavere værdi, som de har på balancedagen.  

 

Modtaget udbytte og/eller renter, samt realiserede kursgevinster og tab er indregnet i regnskabsposten "Finan-

sielle indtægter". 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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 53Nmzrz8GWM0sazqT5COVLhuXbQrQLj19RBf1GntVuw=


 
HrOCYz89xpNc9ubwURzDXlkOMcuP8oOT6N6zVY5E1laoefu+8bN1Yw5iammZJGI3XMRT88/5qBRJ
vb5jrjmxXxwKUZGheDtommpBWUKjPEmPPMaD2XRByK+8y62eZUHDRYD6B4ToFDGlCe0IjMF9vLEG
6dCtIuld5S7ClrYk4KVJKJ+rTxmLjFvvHAFF/v8tJrzpaDB+K7qcLv7YFMLY6Dhwf3JbiPpjU8IU
84g3xWoeZVdV1WcVzbX1SZyl7nU9MUreeuCJEV4vl9vaqYqu+PbgiYMgFAAxWk8zesYFvjeQFPTF
x9/rYFIl+l18KduGqlspiVDLpQvMOoAwYB3Wsw==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk3LjAuNDY5Mi45OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTE1OTU5MzA=
  document_digests 
  _challenge VDNYQzctQkVMNTQtMlE4TVEtRjAxWVktSDVESk0tMDNLNUE=
  TimeStamp MjAyMi0wMS0yNiAxMzoxNjowNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 dUAKOZOlLse0j3O+bknSalvhD37vLKBGBSY91HNp/88=


 
kETdlWbJDVZg9ZtkftVL8NwwqlCRgqUuyMi+6HJw+8cg45/x193jxxosb1BFzTD3Qk47WR69XPYF
4By9Kq7as9AKNU26kgiZg8RDrZzAugbGuuywkNQ2RNzR6Us0YWKWyzCa51P+jjedygFPsKBUUs0d
1FDS07PHeeudU4cr3ZyoaIQ/yl2QiM9M9rfgJow+Va93oXyK6Y+GU3hps/2qwZNv9JEbr4ZYpttg
Lw/3ZQIZ5Lh/vsmWfQYHjfnuadtSx/sOQIbUQtmA7aTjd8/Gd9Sujgt6iwK52XuzlmPc8a21lzjQ
DPvd45Xxn0rnPEWzvNTBh10a1UvczwhMaMfvFw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk3LjAuNDY5Mi43MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTE1OTU5Mjg=
  document_digests 
  _challenge RVZaV0stVUUyMzgtM01MODQtTVNDSFotRzI2SlgtU1c4MEc=
  TimeStamp MjAyMi0wMS0yNiAxMzoyMzoxMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 v9Sp3fHyO89jxPvsAAM1k/5b73MNOsTbGGIp4BSVDy8=


 
FgaboQRRsUq8laPCWRxnBcwKuLq6tSSHNvP4r3a484Ru0Ajb8u/IPHJZZiuwUGY5ly4Ue+IYPqFw
e3Xgp3ULdRxqeN6KkhDq8UtSXmgT8fjXhzQK3ko8+qEHKZXbu96+LBOsH06ue4r65iGmvXWYmVJa
0gcC6rc54NVAxozu7vd+D7Cmm4yNIhan+HW3MxGgPP1L+LenTOOSxfVdJYHCTQUh7djjI91vjVS6
pcma1927UDtSJ3Wnk2l7YXG/LnXeZlSMMx3pTYYbzj/pnlkQEUVU78c78cXqNXQFta7Wd/9VHjTq
b3Aw0H7NtnXmNOYyKmbFKYxV6K6xFtF563X07w==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFMU9UVTVNams9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TmpZelJWWXROa1ZRVVVNdFVWY3hVelF0UkUxRFdWRXRSRGhFU0VzdE5GWlVXRUk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEphbiAyNiAxNDoyNDo0OCBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 PfHxrFPnMPxXwv180oeK5iUq8xPMdCCBjAMKyj9y2yo=


 
VrTfvqtGqOZktYTbor/UegmV4UsumJL/uJXTg+IW0oW1eSsyq3LCSjPH+vX3F9KtZjabNKEDsS7I
KATXIzGln991RKV2+NWVqy0ouGosfoxUvh015hWkvTTnBRofk6GzytvPW2baxDWibsv3wLiajbcr
MN4DUbO33J9M3P+2Z0g736xsQc2uf4RYqOVTDxHWsvfwG2kAhfnMxsC5a08cl0KAgTSJgOADjFhx
RFhu58FBLP2TwgnpRGVCZXJ3qKrWSScPce4iilWU2CWh3aPV3b+cwuNRawONPaMZB5CYyMivwflR
0TfOCZSVQ4J83WCL/ZZ7+pJAWTqpDMOp/G8sUQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk3LjAuNDY5Mi43MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTE1OTU5Mjg=
  document_digests W3sia2V5IjoiWlRNN1QtUU5MRVAtQ1YyRFctREo2WTItRUpUT0stVE1ERTEiLCJkaWdlc3QiOiI3NGY3ODg1ODRhNTk4N2FlMmU4NDk2YzE5ZjE3ZmVhZmNjYzk3ZmRjNzkyZDNlOGFhY2JjYmM2ZWMzZjZmMTU0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WVlaQUwtU1ZJRFUtNkRDVTUtSEtXRDItTUFBTFAtVUdHNVQ=
  TimeStamp MjAyMi0wMS0yOCAxNzowMzozMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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